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Scheda Tecnica di Prodotto / Technical Product Specification / Fiche technique de produit 1000023848 CUOR DI
BOSCO MB 300GX12

Trade Unit Info

Best . . .
. Case Width Case Length Case Height Gross Net Weight
TU Code TU Description Before |ITF Barcode EAN Barcode -
P (days) (mm) (mm) (mm) Weight (kg)  (K)
1000023848 %JO%F)‘(EZ' BOSCO MB 270 | 08076809100557 297.0 397.0 175.5 4050517 | 3.6
Consumer Unit Info
CU Code CU Description geLi Quantity  EAN Barcode Width (mm)  Length (mm)  Height (mm) g‘;"ss Weight et weight (g)
00000000032310 ggo%R DI BOSCO MB 12.0 8076809585576 70.0 140.0 195.0 310.9982 300.0
2029007590 CUOR DI BOSCO
Finished Product Part - Rev C - Release Issued Date: Oct 2, 2025, 3:33:00 PM
Status Allergens
May contain traces of nuts mustard and soy ENG
Chemical Characteristics
Name Value Max UuoM
Ash 0.84 %
Moisture and volatile
substances 13.5 %
The methods of analysis are available on request
Physical Characteristics
Name Ref Value UOM
Diameter 46.0 mm

thickness 15.5 mm
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Physical Characteristics

Name

Ref Value

UoM

weight

115

Product storage condition

Printing Date: May 13, 2026, 8:30:57 PM

frozen products

ambient products

Store in a cool and dry place

For sauces: once opened keep refrigerated and use within 5 days

Keep frozen at - 18°C. If defrosted do not refreeze. Once defrosted the product must be kept between 0°C and 4°C in its pack - consume within 24 hours (lasagna and
cannelloni within 96 hours)
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Copy dell'intestazione ingredienti / Ingredients Header Copy

Language:

Italian

BISCOTTI FROLLINI CON FARCITURA Al FRUTTI DI BOSCO E AMARENA
Ingredienti: farina di grano tenero 44,7%*, farcitura ai frutti di bosco e
amarena 30%* (zucchero, purea di lamponi 4,8%*, purea di mirtilli 3,3%%*,
purea di amarene 2,4%%*, fibra di mais, gelificante: pectina, succo
concentrato di limone e sambuco, aromi naturali), zucchero, olio di semi di
girasole, burro, uova fresche, latte scremato in polvere, sciroppo di
fruttosio-glucosio, agenti lievitanti (carbonato acido d'ammonio, carbonato
acido di sodio, tartrato monopotassico), aromi, sale. *% espresse sul
prodotto finito.

Pud contenere tracce di frutta a guscio, senape e soia.

Conservare in un luogo fresco ed asciutto.

Prodotto nello stabilimento di C.so Vercelli 101, 28100 Novara.

Servizio Consumatori Per ricevere informazioni o semplicemente inviare i
tuoi consigli o suggerimenti Numero Verde 800-862323 mulinobianco.
it/contatti

Da consumarsi preferibilmente entro il:

Image not Available.






